

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KDC Transport ApS

Vesterbro 36, 8970 Havndal

CVR-nr. 37 30 88 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Keld Dalsgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDC Transport ApS Vesterbro 36 8970 Havndal
	CVR-nr.: 37 30 88 97
	Stiftet: 17. december 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Keld Dalsgaard Christensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning med godskørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 414 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	414.304	486.183
1 Personaleomkostninger	-378.155	-377.971
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.203	-33.403
Driftsresultat	7.946	74.809
Øvrige finansielle omkostninger	-9.467	-14.757
Resultat før skat	-1.521	60.052
Skat af årets resultat	-2.912	-16.237
Årets resultat	-4.433	43.815
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	43.815
Disponeret fra overført resultat	-4.433	0
Disponeret i alt	-4.433	43.815

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.815	61.395
Indretning af lejede lokaler	39.359	44.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.174</u>	<u>106.377</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.174</u>	<u>106.377</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.654	126.980
Udskudte skatteaktiver	0	26
Periodeafgrænsningsposter	58.811	77.382
Tilgodehavender i alt	<u>179.465</u>	<u>204.388</u>
Likvide beholdninger	<u>92.900</u>	<u>100.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>272.365</u>	<u>304.916</u>
Aktiver i alt	<u>350.539</u>	<u>411.293</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	99.765	104.198
Egenkapital i alt	<u>139.765</u>	<u>144.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>246</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	16.342	67.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.342</u>	<u>67.936</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	54.504	53.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.727	53.101
Selskabsskat	2.640	6.556
Anden gæld	96.315	85.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.186</u>	<u>199.159</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>210.528</u>	<u>267.095</u>
Passiver i alt	<u>350.539</u>	<u>411.293</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	104.198	144.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.433	-4.433
	40.000	99.765	139.765

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	19.291	19.107
	378.155	377.971
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 35 t.kr. er tinglyst ejendomsforbehold i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 39 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med udløb 28. februar 2027. Restværdi ved aftalens udløb udgør 144 t.kr. De samlede leasingydelser i restløbetiden udgør på 581 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået service- og vedligeholdelsesaftale, som kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel til førstkommende månedsskifte. Aftaleprisen udgør 4.733 kr. pr. måned.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Huslejebetaling udgør 500 kr. pr. måned.
